

Znak sprawy: SG.271.3.4.2018

Wilamowice, 22.03.2018r

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym przy Szkole Podstawowej w Dankowicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r, poz. 1579, ze zm.) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

W dokumentacji dotyczącym kotłowni, czytamy w opisie że należy ująć naczynie wzbiornicze Reflex NG 80, brak takiej pozycji w przedmiarach. Czy należy ujmować nową pozycję naczynie wzbiornicze?

Odpowiedź 1:

Prosimy ująć naczynie wzbiornicze Reflex 80 DE PN0,6 MPa szt. 1.

Pytanie 2:

W opisie czytamy iż zawory SYR 2115 dn 20mm należy zamontować w ilości 2 szt. (jak w przedmiarze), z tym że jeden jest istniejący. Czy należy ująć tylko jeden zawór SYR 2115 dn 20mm?

Odpowiedź 2:

Prosimy ująć zawór bezpieczeństwa SYR 2115 Dn 20 szt. 1.

Pytanie 3:

Na rys nr 6 rzut piwnic instalacje wody, opisano zawory Honeywell tj : reduktor ciśnienia DO 6F 2" 1 szt., zawór antyskażeniowy typ BA 294 2" 1 szt., filtr wody z płukaniem wstecznym typ F76S 2" 1 szt. Czy należy ujmować w przedmiarach te urządzenia? Jeśli tak to prosimy o dopisanie.

Odpowiedź 3:

Prosimy ująć: - reduktor ciśnienia Honeywell DOGF 2" szt. 1
- zawór antyskażeniowy BA 294; 2" szt. 1
- (wodomierz ujęty poz. 125)

Pytanie 4:

Na rzutach instalacja wody i kanalizacja, na parterze i na piętrze widoczne są dwa pisuary, a w przedmiarze jest 1 kpl. Jaką ilość pisuarów należy ująć, czy pisuary mają być montowane na stelażu czy zwykłe?

Odpowiedź 4:

Prosimy ująć pisuary z syfonem i zaworem wodnym -fotokomórka na stelażu kpl. 2.

Pytanie 5:

W przedmiarach ujęte są baterie natryskowe 12 kpl, Prosimy określić czy baterie mają być zwykłe, czasowe, czy z mieszaczem czasowe?

Odpowiedź 5:

Należy przyjąć baterie natryskowe z mieszaczem, czasowe.

Pytanie 6:

Czy natryski będą jako brodzik z firanką, czy też natrysk ma być wykonany jako kabina, czy tylko sama bateria a w posadzce odpływ liniowy bądź kratka?

Odpowiedź 6:

Kabiny podzielone ściankami działowymi akryłowymi; w przedziale bateria natryskowa i kratka w posadzce.

Pytanie 7:

W instalacji gazu należy ująć zakup i montaż gazomierza G6 czy tylko samą szafkę gazową?

Odpowiedź 7:

Gazomierz dostarcza i montuje Gazownia.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że rurarze w elemencie kotłownia mają być wykonane jako stalowe spawane, w przedmiarach ujęte są rury gwintowane.

Odpowiedź 8:

Prosimy ująć: rury czarne średnie PN-80/H-74200 Dn 25 mm mb 12
Dn 32 mm mb 12
Dn 50 mm mb 12

Pytanie 9:

W opisie instalacji c.o. czytamy iż należy instalację przepłukać wodą. Brak ujęcie w przedmiarach płukania instalacji, Czy należy ująć płukanie i dopisać płukanie rurarzy w ilości 224 mb?

Odpowiedź 9:

Prosimy ująć płukanie instalacji c.o. w ilości 224 mb.

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Stanisław Gawlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA